Paraná , 29 de Março de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2231

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        36

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 12.829/2021.

Portaria 12.829/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

Resolve:

EXONERAR, a pedido, a partir de 25 de março do corrente ano, o Sr.
LUCAS DE SOUZA TOUPA, ocupante do cargo de “Operário”.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,
em 25 de março de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco
Código Identificador:7DE32A3E

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

PORTARIA 102-2021

PORTARIA Nº. 0102 / 2021

DANIEL GUSTAVO SILVA, diretor do Serviço Autônomo de Água
e Esgoto de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

NOME P. AQUISITIVO P. GOZO

Francisco de Oliveira Cesar 2019/2020 18/03/21 até 16/04/21

Renê Luiz Marquez 2020/2021 18/03/21 até 16/04/21

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes
(PR), em 22 de março de 2021.

DANIEL GUSTAVO SILVA
Diretor

Publicado por:
Gilmara Cristina Neri

Código Identificador:274FFDA3